

## ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ ขยายถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ขนาดผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.20 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 64.30 ตารางเมตร  
 ประเภทของงาน งานทาง ยาว 60.00 เมตร สูง/หนา 0.15 เมตร  
 งานวางท่อ/บ่อพัก ท่อระบายน้ำ ศก.0.60 ม. จำนวน 54.00 ท่อน บ่อพัก 6.00 บ่อ  
 ผู้ประมาณราคา นายอิทธิวัฒน์ แฉวโสภาก วันที่ 10/10/2560 แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงานคน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้น	3.22	ลบ.ม.	449.00	1,445.78	99.00	318.78	1,764.56	
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	9.65	ลบ.ม.	1,215.46	11,729.19	436.00	4,207.40	15,936.59	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลม Ø15 มม.	0.01	ตัน	16,185.00	161.85	3,300.00	33.00	194.85	
	-เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø16 มม.	0.05	ตัน	18,047.00	902.35	3,300.00	165.00	1,067.35	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4mm@0.20x0.20	64.30	ตร.ม.	23.25	1,494.98	5.00	321.50	1,816.48	
4	ค่าแบบข้างคอนกรีต 2 ข้าง	30.00	เมตร			20.60	618.00	618.00	
	-ค่าแรงงานประกอบแบบ	4.50	ตร.ม.			133.00	598.50	598.50	
5	งานยาแนวแอสฟัลท์รอยต่อ	60.00	เมตร			13.65	819.00	819.00	
6	งานวางท่อ คสล. ขนาดØ 0.60 เมตร	54.00	ท่อน	566.77	30,605.58	345.00	18,630	49,235.58	
7	งานดินถม (บดทับแน่น)	80.00	ลบ.ม.			60.00	4,800.00	4,800.00	
8	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.	6.00	บ่อ						
	งานคอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	6.00	ลบ.ม.	1,215.46	7,292.76	436.00	2,616.00	9,908.76	
	งานคอนกรีต 1:3:5	0.72	ลบ.ม.	1,059.87	763.11	398.00	286.56	1,049.67	
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.72	ลบ.ม.	449.00	323.28	99.00	71.28	394.56	
	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม. SR 24	0.33	ตัน	19,138.00	6,315.54	4,100.00	1,353.00	7,668.54	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	8.25	กก.	46.73	385.52			385.52	
	เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	4.00	ท่อน	376.64	1,506.56	184.00	736.00	2,242.56	
	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	1.35	ท่อน	162.00	218.70			218.70	
	งานไม้แบบ คิดใช้งาน 4 ครั้ง	16.20	ตร.ม.	450.00	7,290.00			7,290.00	
	ค่าแรงงานประกอบแบบ	64.80	ตร.ม.			133.00	8,618.40	8,618.40	
<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>				-	<b>70,435.19</b>		<b>44,192.42</b>	<b>114,627.61</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางบุญชริกา แสงสุวรรณ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวอติดา ศรีประโคน)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เจียงเพ็ง)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน